
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 февраля 2018 года  № 349 
 

 
О внесении изменений в календарный план физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий города Костромы 

 на 2018 год 

 

На основании обращений Костромской областной общественной организации  
«Федерация танцевального спорта Костромской области» от 17 января 2018 года, 
муниципального бюджетного учреждения города Костромы «Спортивная школа №4» 
от 16 января 2018 года № 11, муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования города Костромы "Центр детского творчества 
«Ипатьевская слобода»" от 28 декабря 2017 года № 320, в соответствии с пунктом 4 
части 1 статьи 9 Федерального закона от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации, с Порядком формирования и 
утверждения календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных 
мероприятий города Костромы, утвержденным постановлением Администрации 
города Костромы от 27 июня 2013 года № 1394, руководствуясь статьями 42, 44, 
частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ :  

1. Внести в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных 
мероприятий города Костромы на 2018 год, утвержденный постановлением 
Администрации города Костромы от 30 ноября 2017 № 3139, следующие изменения: 

1.1. раздел 1 «Официальные физкультурные и спортивные мероприятия 
города Костромы» дополнить строкой 191 следующего содержания: 

« 

19
1
. 

Кубок города Костромы по танцевальному 
спорту в категориях: 

Юноши и девушки (12-13 лет), 
Юноши и девушки (14-15 лет) 

март город Кострома 

 
 
 

»; 

1.2. раздел 2 «Спорт высших достижений (участие сборных команд города 
Костромы по видам спорта в областных, межрегиональных, всероссийских и 
международных соревнованиях)» дополнить строкой 31 следующего содержания: 

« 

3
1
. 

Всероссийские открытые соревнования 
Общества «Динамо» по боксу среди юношей 

15-16 лет  
(2002-2003 года рождения) 

март 
город Суздаль, 

Владимирская область 

 
 
 

»; 

1.3. раздел 3 «Физкультурные мероприятия по месту жительства граждан и 

физкультурно-оздоровительные мероприятия в городе Костроме», дополнить строкой 32
1
 

следующего содержания: 
« 32

1
. Открытые турниры по настольному теннису в течение года  город Кострома  



 

 

». 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                        В. В. Емец 

 


